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17 czerwca 2011

Uroczystości 17-19 czerwca

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w obchodach 100-lecia Banku Spółdzielczego w
Busku – Zdroju. Podczas uroczystości zostaną wręczone odznaczenia dla zasłużonych
działaczy spółdzielczych i pracowników.

Na zaproszenie dyrekcji Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 20. rocznicy nadania szkole imienia
Świętokrzyskich Partyzantów Armii Krajowej.

W Kałkowie – Godowie odbywa się Spartakiada Sportowa Osób Niepełnosprawnych „Golgota
Świętokrzyska 2010”. To już trzecia impreza, z corocznego cyklu spotkań ludzi sprawnych
inaczej. Uczestniczą w niej niepełnosprawni z kilkunastu ośrodków opieki nad
niepełnosprawnymi  w województwie świętokrzyskim. Gościem imprezy będzie Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Kazimierz Kotowski uczestniczył będzie także w zjedzie sprawozdawczo – wyborczym
gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwaniskach.

Sobota
„Wykorzystanie alternatywnych źródeł energii”, pod takim hasłem odbędą się tegoroczne
dwudniowe Dni Ożarowa połączone z imprezą Grupy Ożarów S.A.  Gośćmi imprezy będą
marszałek Adam Jarubas oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Marszałek Adam Jarubas weźmie także udział imprezie plenerowej pn. „Dzień
Małogoszcza”. Na boisku sportowym w Cementowni Małogoszcz odbędą się m. in.: pokazy
straży, pierwszej pomocy, koncert gwiazd – zespół Smile, Top One, będzie można zwiedzić
cementownię.

W Połańcu odbędzie się piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka. W programie imprezy
występy artystyczne młodzieży działającej w sekcjach centrum kultury
i sztuki oraz konkursy dla najmłodszych. Impreza zbiegnie się z uroczystym oddaniem do
użytku dwóch, spośród trzech tworzonych na terenie miasta i jego okolic, terenów
inwestycyjnych. Gościem wydarzeń będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
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Województwa.

Niedziela
Występ Młodzieżowej Orkiestry Strażackiej, zawody wędkarskie, koncert zespołu SAMI oraz
pokazy sportowego tańca towarzyskiego – to tylko niektóre
z atrakcji jakie czekają na uczestników festynu z okazji „Dni Wodzisławia”, w którym
uczestniczył będzie przewodniczący Sejmiku Marek Gos.
 
Marek Gos będzie także gościem XVI Wojewódzkiego Przeglądu Orkiestr Ochotniczych
Straży Pożarnych w Sędziszowie. W programie: przemarsz orkiestr, otwarcie przeglądu,
koncerty konkursowe.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w zjazdach
sprawozdawczo – wyborczych Ochotniczych Straży Pożarnych
w Łoniowie, Opatowie, Usarzowie i Wojciechowicach.


